
Uchwała Nr V/29/11 
Rady Gminy Lubawa 

z dnia 10 marca 2011 r. 
 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17 statutów sołectw nadanych uchwałą Rady 

Gminy Nr VII/44/03 z dnia 11 września 2003r. w sprawie nadania statutów sołectwom Rada Gminy 

Lubawa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Lubawa na nową kadencję 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                                                                   Przewodniczący Rady  

                                                                       Jan Laskowski 


